様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日
碧南市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　令和　　年度において補助事業等を実施し、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称
碧南市民間住宅瓦屋根耐風改修等補助事業　※対象補助に「○」を記入

	瓦屋根診断費補助金

	瓦屋根改修費補助金

	三州瓦加算

２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
３　補助対象住宅所有者氏名
４　補助対象住宅
	建物所在地
	碧南市

	建設時期
	明治・大正・昭和・平成　　　　年

	屋根改修
	無　・　有　　　　　　年

５　事業予定期間　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
６　添付書類
(1) 市税の完納証明書
[bookmark: _Hlk98942631](2) 固定資産税・都市計画税課税明細書又は名寄帳兼課税台帳等（建築された年代が分かる書類）
(3) 所有者の同意書（申請者と同一の場合は除く）
(4) 付近見取図（住宅の位置が分かる地図）
(5) 現況写真
(6) その他の書類（裏面参照）
(7) その他市長が必要と認める書類

（規格Ａ４）
（必要添付書類）
[bookmark: _GoBack]
１　瓦屋根診断費補助金の場合
(1) 診断の見積書（診断に係る内訳が分かるもの）
(2) 診断士の資格を証する書面（瓦ぶき技能士、瓦屋根工事技士又は瓦屋根診断技士）

２　瓦屋根改修費補助金の場合
　(1) 診断の結果報告書の写し
　(2) 改修工事の見積書（対象工事及び三州瓦を使用する部分に係る内訳が分かるもの）
　(3) 屋根面積が確認できる図面及び面積表
1